C:\Users\A1070113\Desktop\防疫紀錄\團體生活委員會「防疫小組」第二次會議紀錄.doc

             - 1 -                 建立者:團體生活委員會 執行秘書吳孟峰

團體生活委員會「防疫小組」第二次會議紀錄  ｛92PM005｝
受文者：                                發文者：

時間：109年 02月 18日，下午 16：10-17：10      地點：102教室

主席：團體生活委員會：召(副)集人

出席人員：簽到單如附件。

記錄：陳奕均                                          備註：現場有  □錄音  □錄影

核示：

                                 (本備忘錄依分層負責辦法授權單位主管簽核，始生效)

※本會議記錄於 2月 18日經張家聲副校長、夏豪均副校長、馬嘉延校長，未經夏惠汶主委核淮，

發送與會老師，如有修正請於發文後兩天內回覆以便訂正，謝謝！

一、追蹤事項：

無

二、討論事項：

(一)輔導組：因 2/25(二)國中技藝班有課程，人數約有 100人， 請聯合服務中心協助測量體溫。

決議：教室地點暫定：414教室，並遵照防疫流程。

(二)聯合服務中心：有關 2/25(二)開學當日防疫流程相關事項請討論。

決議：

1、請學群協助發送簡訊，並宣導請學生當日提早到，以免排隊，和配戴口罩注意服儀；當

日流程：日間部上午 7：30-9：00校安室由兩位教官值班協助測量體溫、進修部下午 5：

30-6：30校安室，一位值班教官在中庭協助測量體溫。

2、校安室若偵測到體溫 37.5度學生，將請學生自行通知家長領回，並將資料記錄下來並

轉交給衛生組。

3、當天測量體溫若時間過久影響註冊程序時間，學群當會配合學校時間。

三、單位行政事項報告：

後勤處：本週日有校內消毒及教室消毒。

四、臨時動議：

(一)新型冠狀病毒溫度測量流程：7：30-9：00兩位教官協助測量體溫→若有學生體溫超過 37.5

度(請學生打電話告知家長/教官登打記錄)→體溫過高資料轉交給衛生組→衛生組將資料

轉交給學群。

(二) 9：00之後由聯二同仁測量體溫，流程如上；若體溫過高者，盡量配發口罩給予之。